
Małopolski Ośrodek Medycyny Pracy ul. Zygmunta Augusta 1 w Krakowie 

Konkurs: DAT/K/1/2024                                                                                                                                                            znak sprawy: DAT/42/1/2024 

Kraków, 19.03.2024 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
znak sprawy: DAT/42/1/2024 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia w trybie konkursu ofert na:   
„Udzielenie świadczeń zdrowotnych dla Małopolskiego Ośrodka Medycyny Pracy z zakresu medycyny pracy - badań 
lekarskich kandydatów do szkół ponadpodstawowych lub wyższych i na kwalifikacyjne kursy zawodowe, uczniów tych 
szkół, studentów, słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych oraz doktorantów na podstawie Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 26 sierpnia 2019 r., w sprawie badań lekarskich kandydatów do szkół ponadpodstawowych 

lub wyższych i na kwalifikacyjne kursy zawodowe, uczniów i słuchaczy tych szkół, studentów, słuchaczy 
kwalifikacyjnych kursów zawodowych oraz doktorantów oraz ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny 
pracy, zakończone wydaniem orzeczenia ustalonego wyżej wymienionym rozporządzeniem,  
oraz   
badań lekarskich w oparciu o art.75 ust.1 pkt.7 i 8, z zastrzeżeniem art.76 ust.2, art.75 ust. 2a, art.79 i 79a - Ustawy z 
dnia 5 stycznia 2011r. o kierujących pojazdami, Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 5 grudnia  2022 r. w sprawie 

badań lekarskich osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania  pojazdami i kierowców   przeprowadzanych w 
celu ustalenia istnienia lub braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami zakończonych wydaniem 
orzeczenia wg obowiązujących przepisów dla kandydatów do szkoły ponadpodstawowej lub uczniów szkoły 
ponadpodstawowej:  

• prowadzącej   kształcenie w zawodzie, dla którego podstawa programowa kształcenia w zawodzie szkolnictwa branżowego, 
o której mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, 
przewiduje przygotowanie do uzyskania umiejętności kierowania pojazdem silnikowym lub do uzyskania kwalifikacji do 
wykonywania pracy na stanowisku kierowcy i umiejętności kierowania pojazdem silnikowym  lub realizującej przygotowanie 
do uzyskania umiejętności kierowania pojazdem silnikowym w ramach dodatkowych umiejętności zawodowych w zakresie 
wybranych zawodów, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe  

         oraz  

• kandydatów na kwalifikacyjny kurs zawodowy lub słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego, w zakresie kwalifikacji 
wyodrębnionej w zawodzie, dla której podstawa programowa kształcenia w zawodzie szkolnictwa branżowego, o której 
mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, przewiduje 
przygotowanie do uzyskania umiejętności kierowania pojazdem silnikowym lub do uzyskania kwalifikacji do wykonywania 
pracy na stanowisku kierowcy i umiejętności kierowania pojazdem silnikowym,  

 

 
Komisja konkursowa w składzie: 
Przewodniczący Komisji  Irena Pawłowska  
Członek    Teresa Śnieżek  
Członek    Martyna Leszczyńska 
Członek/Sekretarz:  Agata Turkot 

 
W dniu 19 marca 2024 r. o godz. 10:30 w siedzibie Małopolskiego Ośrodka Medycyny Pracy w Krakowie (31-504),  

ul. Zygmunta Augusta 1, w Sali konferencyjnej (nr 107) odbyło się otwarcie ofert złożonych w w/w postępowaniu. 
  

Do dnia 19.03.2024 r. do godz. 10:00 zostało złożonych 45 ofert przez n/w Oferentów. 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Udzielający Zamówienie podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinalizowanie zamówienia w wysokości: 1 750,000-zł brutto. 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT: 

 

L.P. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres OFERENTA 

Nr zadania 

(na, które 

została złożona 

oferta) 

Cena  za jedno 

badanie 
(załącznik Nr 1a 

do SWKO) 

Oferowana  

ilość badań  

do wykonania 

Cena  za jedno 

badanie 
(załącznik Nr 1b 

do SWKO) 

Oferowana 

ilość badań  

do wykonania 

1. 1 

Gabinet Medycyny Pracy  
lek. med. Alicja Zawiła-Gąska                                               
34-120 Andrychów, al. Adama Wietrznego 3 

18 75,00 zł 700 - - 

2. 2 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Przychodnia Stomatologiczno-Lekarska 
„Medycyna” Izabela Adamczyk  
34-100 Wadowice, os. M. Kopernika 10b 

18 75,00 zł 800 150,00 zł 250 



3. 3 

Przychodnia Medycyny Pracy „Chałupnik” S.C. A. 
Bujok, B. Kopij, W. Matoga,                                                                              
30-074 Kraków,  ul. Kazimierza Wielkiego 57 lok.1 

6 74,00 zł 3200 - - 

4. 4 Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej 
32-731 Żegocina 232 

7 75,00 zł 100 150,00 zł 30 

5. 5 Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej 
32-731 Żegocina 232 

1 75,00 zł 100 150,00 zł 30 

6. 6 

Miejska Przychodnia Lekarska Nr VI Niepubliczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o.                                           
33-100 Tarnów,   ul. Sowińskiego 19 

16 74,00 zł 1000 - - 

7. 7 Violetta Hosiawa NZOZ „PROFAMILA”  
32-300 Olkusz, ul. Jana Kantego 28 

12 75,00 zł 500 150,00 zł 500 

8. 8 Zespół Opieki Zdrowotnej Sucha Beskidzka 
34-20 Sucha Beskidzka, ul. Szpitalna 22 

15 75,00 zł 900 150,00 zł 50 

9. 9 Zespół Opieki Zdrowotnej  
32- 600 Oświęcim, ul. Wysokie Brzegi 4 

13 75,00 zł 300 - - 

10. 10 Mościckie Centrum Medyczne Sp. z o.o.                                                               
33-101 Tarnów, ul. Kwiatkowskiego 15 

16 74,00 zł 1200 150,00 zł 10 

11. 11 

Miejska Przychodnia Lekarska Nr III Niepubliczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o.  
33-100 Tarnów,  ul. Wałowa 22 

16 75,00 zł 1200 - - 

12. 12 

Samodzielny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej                                              
33-200 Dąbrowa Tarnowska,  
ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 23 

4 75,00 zł 200 - - 

13. 13 

„Centrum Zdrowia Zakliczyn” S.C. J. Woźniak,  
P. Kołodziej                               
32-840 Zakliczyn,  ul. Tarnowska 9 

16 75,00 zł 100 - - 

14. 14 Specjalistyczny Gabinet Lekarski Jerzy Woźniak 
32-840 Zakliczyn, ul. Tarnowska 9 

16 75,00 zł 100 - - 

15. 15 

„Centrum Zdrowia Zakliczyn” S.C.  J. Woźniak, P. 
Kołodziej;                         
32-840 Zakliczyn, ul. Tarnowska 9 

2 75,00 zł 400 - - 

16. 16 Centrum Medyczne MASZACHABA Sp. z o.o.  
31-202 Kraków, ul. Prądnicka 50A 

6 75,00 zł 700 -  

17. 17 

ESKULAP Sp. z o.o.                                                                                                    
32-300 Olkusz, ul. Kr. K. Wielkiego 110 
Przychodnia os. Złotej Jesieni 7 

6 75,00 zł 800 - - 

18. 18 ESKULAP Sp. z o.o.                                                                                                      
32-300 Olkusz, ul. Kr. K. Wielkiego 110 

12 75,00 zł 800 150,00 zł 70 

19. 19 EMEDICUS Sp. z o.o. 
31-537 Kraków, al. I. Daszyńskiego 7/15 

6 75,00 zł 650 - - 

20. 20 

Centrum Medyczne „KOL-MED” Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Tarnowie 
33-100 Tarnów,  Pl. Dworcowy 6 

16 74,00 zł 1200 150,00 zł 100 

21. 21 

Szpital Powiatowy w Limanowej im. Miłosierdzia 
Bożego                               
34-600 Limanowa,   ul. J. Piłsudskiego 61 

7 75,00 zł 500 - - 

22. 22 JARMIX Sp. z o.o.  
32-200 Miechów, ul. Piłsudskiego 12 

8 75,00 zł 500 - - 

23. 23 CenterMed  Sp. z o.o., 
33-100 Tarnów,  Plac Sobieskiego 2 

1 75,00 zł 1000 - - 

24. 24 CenterMed  Sp. z o.o., 
33-100 Tarnów,  Plac Sobieskiego 2 

2 75,00 zł 300 - - 

25. 25 CenterMed  Sp. z o.o.,                                                                                               
33-100 Tarnów,  Plac Sobieskiego 2 

16 75,00 zł 700 - - 

26. 26 CenterMed  Sp. z o.o. 
33-100 Tarnów,  Plac Sobieskiego 2 

7 75,00 zł 300 - - 

27. 27 CenterMed  Sp. z o.o. 
33-100 Tarnów,  Plac Sobieskiego 2 

10 75,00 zł 1000 - - 

28. 28 
CenterMed  Kraków Sp. z o.o. 
31-530 Kraków,  ul. Św. Łazarza 14 

6 75,00 zł 1000 - - 



29. 29 
NZOZ „MEDYK”  
34-200 Sucha Beskidzka, ul. Mickiewicza 56 

15 75,00 zł 500 150,00 zł 200 

30. 30 

PZU Zdrowie S.A. 00-843 Warszawa,  
Rondo Daszyńskiego 4 
PZU Zdrowie S.A. Oddział Centra Medyczne w Krakowie  

30-002 Kraków, ul. Prądnicka 20a 

6 74,00 zł 1000 - - 

31. 31 Centrum Zdrowia Tuchów Sp. z o.o. 
33-170 Tuchów, ul. Szpitalna 1 

16 75,00 zł 1600 150,00 zł 20 

32. 32 Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego Sp. z o.o. 
32-500 Chrzanów, ul. Sokoła 19 

3 75,00 zł 400 - - 

33. 33 

NZOZ Specjalistyczna Przychodnia Lekarska 
ERGOMED Sp. z o.o., 
30-415 Kraków,  ul. Bonarka 18 

6 75,00 zł 4000 -  

34. 34 

NZOZ Specjalistyczna Przychodnia Lekarska 
ERGOMED Sp. z o.o., 
30-415 Kraków,  ul. Bonarka 18 

19 75,00 zł 1000  - - 

35. 35 

Firma Marketingowo-Medyczna ,,MARK-MED’’  
Sp. z o.o.                             
31-910 Kraków, os. Na Skarpie 27/211a 

6 73,00 zł 1200 - - 

36. 36 Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kętach 
32-650  Kęty, ul. Sobieskiego 45 

13 75,00 zł 350 - - 

37. 37 

Zespół Przychodni Specjalistycznych Sp. z o.o. w 
Tarnowie                               
33-100 Tarnów,  ul. Marii Skłodowskiej-Curie 1 

16 75,00 zł 500 - - 

38. 38 ALLMEDICA Sp. z o.o.  
02-797 Warszawa, ul. Franciszka Klimczaka 17/80 

18 75,00 zł 1000 150,00 zł 500 

39. 39 

Miejsko-Gminne Centrum Medyczna WOL-MED. 
Sp. z o. o. 
32-340 Wolbrom, ul. Skalska 22 

12 75,00 zł 300 - - 

40. 40 SCANMED S.A.  
03-715 Warszawa, ul. Stefana Okrzei 1A 

6 130,00 zł 1000 - - 

41. 41 NZOZ Miejska Przychodnia Lekarska Nr 5 
33-100 Tarnów, ul. Długa 18 

16 75,00 zł 300 - - 

42. 42 

MEDICARE Praktyka Lekarska 
Joanna Stankiewicz Góra 
32-100 Proszowice, ul. Partyzantów 23A 

14 75,00 zł 60 - - 

43. 43 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Myślenicach               
32-400 Myślenice, ul. Szpitalna 2 

9 75,00 zł 1200 150,00 zł 200 

44. 44 Zespół Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5 

18 75,00 zł 100 - - 

45. 45 Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej 

32-200 Dąbrowa Tarnowska, ul. Szpitalna 1 
4 74,00 zł 300 150,00 zł 300 

 
Na otwarciu ofert byli obecni Przedstawiciele Oferentów. Komisja Konkursowa stwierdziła prawidłowość 

ogłoszonego konkursu.  

Niniejsza informacja została odczytana członkom Komisji  Konkursowej. 

       
Komisja Konkursowa:          

Kraków, dnia 19.03.2024 r. 
 


